

Årsredovisning för  
**Green Construction i Västsverige AB**

559168-8790

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Frank Johansson  
Verkställande direktör

2025-03-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Green Construction i Västsverige AB, 559168-8790, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Alingsås, bedriver byggkonsultverksamhet, kapitalförvaltning samt trädgårdsdesign och anläggning.

Under 2024 har omsättningen ökat och nya kunder har tillkommit.

Beläggningen för första halvåret av 2025 ser bra ut. Vi upplever en större efterfrågan på våra tjänster sedan förra året så 2025 ser ut att bli ett bra år.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 651 703	2 913 223	2 879 544	2 244 881
Resultat efter finansiella poster	668 143	519 616	523 972	697 329
Soliditet %	59,7	48,1	49	57,7

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	12 030	410 404
Balanseras i ny räkning		410 404	-410 404
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			527 886
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>122 434</b>	<b>527 886</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	122 434
Årets resultat	527 886
<b>Summa</b>	<b>650 320</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	350 320
<b>Summa</b>	<b>650 320</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 750 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall utbetalas.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 651 703	2 913 223
Övriga rörelseintäkter		4 148	6 402
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 655 851</b>	<b>2 919 625</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 269 907	-717 919
Övriga externa kostnader		-510 049	-450 687
Personalkostnader	2	-1 192 512	-1 220 030
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 561	-4 748
Övriga rörelsekostnader		-8 924	-7 380
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 985 953</b>	<b>-2 400 764</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>669 898</b>	<b>518 861</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-906	1 142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-849	-387
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 755</b>	<b>755</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>668 143</b>	<b>519 616</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>668 143</b>	<b>519 616</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-140 257	-109 212
<b>Årets resultat</b>		<b>527 886</b>	<b>410 404</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 463	8 024
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 463</b>	<b>8 024</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		52 861	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>52 861</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>56 324</b>	<b>8 024</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		391 694	624 480
Övriga fordringar		20 925	173 727
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		215 337	251 313
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>627 956</b>	<b>1 049 520</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		595 940	55 781
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>595 940</b>	<b>55 781</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 223 896</b>	<b>1 105 301</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 280 220</b>	<b>1 113 325</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		122 434	12 030
Årets resultat		527 886	410 404
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>650 320</b>	<b>422 434</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>700 320</b>	<b>472 434</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		80 000	80 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		149 322	91 454
Skatteskulder		20 899	108 351
Övriga skulder		236 663	262 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 016	98 821
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>499 900</b>	<b>560 891</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 280 220</b>	<b>1 113 325</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,3	1,3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 420	25 420
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 420</b>	<b>25 420</b>
Ingående avskrivningar	-17 396	-12 648
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 561	-4 748
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 957</b>	<b>-17 396</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 463</b>	<b>8 024</b>

## Underskrifter

Alingsås

*Frank Johansson*  
Frank Johansson  
Verkställande direktör

2025-03-17  
Datum